
	

	


			
		
		
		
			 

						

		
	
		

							
							
					NAUJIENOS
	PATARIMAI
	Mac PATARIMAI (macOS)
	iPhone, iPad  PATARIMAI (iOS, iPadOS)
	Apple Watch PATARIMAI (watchOS)
	Apple TV patarimai (tvOS)
	Priedų PATARIMAI



	SVETAINĖS MEDIS
	KONTAKTAI
	 PAVAIŠINKITE MANE KAVA


				

			


		
		
			
				
					
				 		
						
					

				

				
				
					


	



					
			

	

				

		

	
	
		
		
		
				
				
						
		

				

			
				
				Kaip iOS įrenginyje interneto svetainės puslapį išsaugoti kaip PDF

				

						
			
			
		
			







16
balandžio
2018



		
	
		

	
		
	
		
	
	Ramūnas Blavaščiūnas 


		  00:00
	
	

	

	
  
 Temos: iOS patarimai, iPad, iPhone

 
	
				
				
										
Gali būti visa virtinė priežasčių, kodėl galime norėti vieną ar kitą interneto svetainės puslapį išsaugoti kaip PDF failą.



Galimybė išsaugoti interneto svetainės puslapį kaip PDF dažniausiai naudojama „Mac“ kompiuteriuose, tačiau tai padaryti galima ir „iOS“ įrenginyje. PDF palaikymą „Apple“ jau daug metų diegia „Mac“ kompiuteriams skirtose operacinėse sistemose ir „iOS“. Todėl didelė klaida, nebent turite kokių nors labai specifinių priežasčių, yra į „Mac“, „iPhone“ ar „iPad“ diegti specialiai darbui su PDF failais skirtas aplikacijas.

Žemiau parašysiu kaip „iOS“ įrenginyje interneto puslapį išsaugoti kaip PDF ir jei reikia atlikti jame anotacijas.

	Kai „iOS“ įrenginio naršyklėje atidarytas interneto svetainės puslapis, kurį norėtumėte išsaugoti PDF formatu yra atidarytas – paspauskite dalinimosi piktogramą 
	Paspauskite ant Create PDF piktogramos. Jei šios piktogramos nematote, perbraukite pirštu per piktogramų sąrašą iš dešinės į kairę.
	Jei norite padaryti anotaciją PDF faile — paspauskite ant ženklinimo (markup) piktogramos  ir pažymėkite ką norite.
	Paspauskite Done.
	Nurodykite kur norite failą išsaugoti. Atminkite, kad jei norite failą išsaugoti, „iPhone“ ar „iPad“ turi būti įdiegta „Pages“ ar kita su PDF suderinama aplikacija.



		Žymos Patarimai iOS iPad iPhone iPod touch PDF 

		
										
													
				

							
				Ramūnas Blavaščiūnas

				


                Pasidalinti straipsniu:
                    
                    

                    
                    
            


	
					

			
		
								
		

						
		
			Praeitas: 15-os 2018 metų savaitės naujienų ir gandų apžvalga

			Naujesnis: Kaip ištrinti Google surinktą jūsų buvimo vietų istoriją iPhone ir iPad

		

				
				
		
			
				Apie Ramūnas Blavaščiūnas

			

			
					
		
		
	

			
			Fotografijos, geros technikos ir kavos mylėtojas		

		
		
						
				
						

				
						
										
				
						
								

		

				

		
		
		
	
		
			Susiję straipsniai


		

		
						
				
					
			
						
							
						

			
					
				

				Kaip išeiti iš grupės pokalbio Messages aplikacijoje iPhone

			
			

						
				
					
			
						
							
						

			
					
				

				Apple išleido iOS ir iPadOS 17.4 bei atnaujinimus skirtus senesniems iOS įrenginiams

			
			

						
				
					
			
						
							
						

			
					
				

				Kaip Mac kompiuterį paruošti pardavimui ar prieš atiduodant kitam naudotojui

			
			

					

	

	 
		

				
				
		




	
		Parašykite komentarą Atšaukti atsakymą
Jūsų elektroninio pašto adresas nebus viešinamas. Būtini laukai pažymėti *
Komentaras * 
Vardas *

El. paršo adresas *

Svetainė

 Notify me of follow-up comments by email.
 Notify me of new posts by email.
 



Δ

	

	

		

	



 

Naujausi straipsniai


	Kaip išeiti iš grupės pokalbio Messages aplikacijoje iPhone 
	Apple išleido iOS ir iPadOS 17.4 bei atnaujinimus skirtus senesniems iOS įrenginiams 
	Kaip Mac kompiuterį paruošti pardavimui ar prieš atiduodant kitam naudotojui 
	9-osios 2024 metų savaitės naujienų ir gandų apžvalga 
	Kaip iPhone įgalinti skambučius per Wi-Fi 
	Kaip įjungti lossless garso formatą Music aplikacijoje Apple TV 



Naujausi komentarai


	Ramūnas apie: „Kaip iPhone įgalinti skambučius per Wi-Fi“.
	Židrūnas apie: „Kaip iPhone įgalinti skambučius per Wi-Fi“.
	Ramūnas apie: „Kaip iPhone įgalinti skambučius per Wi-Fi“.
	Iphone 15 ProMax apie: „Kaip iPhone įgalinti skambučius per Wi-Fi“.
	Ramūnas apie: „Kaip iPhone įgalinti skambučius per Wi-Fi“.
	Daugiau komentarų…



Skaitomiausi 30 d. straipsniai


	8-osios 2024 metų savaitės naujienų ir gandų apžvalga
	6-osios 2024 metų savaitės naujienų ir gandų apžvalga
	Kaip efektyviai blokuoti reklamas macOS, Linux ir Windows
	7-osios 2024 metų savaitės naujienų ir gandų apžvalga
	9-osios 2024 metų savaitės naujienų ir gandų apžvalga
	Kaip iPhone išjungti NameDrop funkciją
	Kaip iPhone įgalinti skambučius per Wi-Fi
	Trys iPhone ir iPad aplikacijų valdymo patarimai
	Ką daryti jei iPhone sušlapo?
	Sankcionuoti Rusijos bankai į Apple App Store įjoja ant Trojos arklio



10 Populiariausių straipsnių


	OS X klavišų kombinacijos
	Kaip sukonfigūruoti naują iPhone
	Kaip išjungti „Autocorrect“ funkciją iPhone ir iPad įrenginiuose
	Perjungiame kalbas OS X
	Mac ekrano fotografavimas
	Naujas lietuvių kalbos rašybos tikrintuvas macOS
	Ką daryti kad telefono ar kompiuterio akumuliatorius tarnautų ilgiau
	Ką daryti jei pavogė iPhone, iPad ar iPod touch
	Atsarginių duomenų kopijų (backup) kūrimas ir saugojimas
	Kaip išmokyti Mac suprasti, kad šalia yra iPhone ar iPad



RSS Prenumerata



										Įrašų RSS
	Komentarų RSS



		

Prenumerata El. Paštu



						
			
			
									Nurodykite elektroninio pašto adresą, kuriuo norite gauti informaciją apie naujus straipsnius.



										
						
							El. pašto adresas						
						
					


					
						
						
						
						
												
							Prenumeruoti						
					

							

						

			











   




  











Stebėkite rinkas „TradingView“ svetainėje







		

	
	
		

					
	

	 
		
				Visos teisės saugomos. © 2013 - 2024  Mac Arena | Autorinės teisės ir privatumo politika  
						
							

		

	

	

	Į viršų























 




























